
2007 I.09.01 Jednovýchodné tabulky sňatečnosti svobodných žen
             Nuptiality life tables: females

Věk (x)
Year of birth Age zSs zDs zEs zIs qx

m lx
m dx

m

1991 15 62562 3 9 47 247 0,00005 100000 5
1990 16 63568 16 14 68 416 0,00025 99995 25
1989 17 62776 221 18 77 568 0,00351 99970 351
1988 18 64805 494 12 95 1028 0,00757 99619 754
1987 19 63183 832 21 178 1382 0,01305 98865 1290
1986 20 63546 1340 16 291 1338 0,02092 97576 2041
1985 21 63719 1851 14 278 1239 0,02884 95535 2755
1984 22 61564 2464 10 278 1150 0,03975 92780 3688
1983 23 58317 3214 14 242 1117 0,05471 89092 4874
1982 24 56321 3978 16 258 1051 0,07015 84218 5908
1981 25 51134 4256 15 232 829 0,08276 78311 6481
1980 26 47456 4373 9 178 747 0,09161 71829 6580
1979 27 46141 4371 12 155 651 0,09424 65249 6149
1978 28 40788 3873 18 116 547 0,09448 59100 5584
1977 29 34657 3191 16 109 460 0,09163 53517 4904
1976 30 28899 2258 11 77 375 0,07775 48613 3780
1975 31 24731 1589 19 85 345 0,06394 44833 2867
1974 32 20332 1080 8 78 276 0,05287 41967 2219
1973 33 15259 744 7 56 229 0,04849 39748 1928
1972 34 11747 483 13 54 196 0,04089 37820 1547
1971 35 9364 312 10 41 163 0,03312 36274 1201
1970 36 7521 225 17 25 141 0,02972 35072 1042
1969 37 6413 152 6 26 130 0,02352 34030 800
1968 38 5442 108 18 21 102 0,01973 33230 656
1967 39 5028 100 12 18 79 0,01979 32574 645
1966 40 4571 72 13 17 79 0,01567 31929 500
1965 41 4283 55 10 7 61 0,01278 31429 402
1964 42 4152 52 11 10 74 0,01244 31027 386
1963 43 3865 41 10 15 61 0,01056 30641 324
1962 44 3141 32 13 18 57 0,01015 30318 308
1961 45 2987 23 8 5 56 0,00765 30010 229
1960 46 2854 20 15 15 50 0,00698 29781 208
1959 47 2637 28 14 7 31 0,01060 29573 313
1958 48 2728 24 8 6 38 0,00876 29259 256
1957 49 2787 23 22 4 25 0,00825 29003 239

50´ 28883

Tabulková prvosňatečnost (%) 71,1
Total female first marriage rate (%)

Průměrný věk při prvním sňatku 28,6
Mean age at first marriage (female)

Tabulková data   Table data
Svobodné ženy       Single femalesStav 1.1.

Rok narození (z)
Px
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